
 

Uchwała nr 14/2014 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 24.02.2014 r. 

 

w sprawie: zasad wędkowania obowiązujących w 2014 r. na wodach ogólnodostępnych 
 
 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się następujące zmiany regulaminowe w zasadach wędkowania obowiązujące na 
zbiornikach Wielopole nr 611, Pniowiec nr 612, Gzel nr 613: 
– zakaz spinningowania w okresie 01.03. – 31.05. 
 
W przypadku nie stosowania  się do warunków połowu ryb zastrzega się  prawo do  zatrzymania 
zezwolenia na amatorski połów ryb wędką i rejestru przez osoby  uprawnione ustawowo do kontroli    
i skierowania sprawy do właściwego sądu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura i Zarządowi Koła PZW nr 49 Rybnik. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprezes ds. Gospodarczych                    Prezes ZO 

 

             Konrad  Ciura                         Mirosław  Iwański 

 

 

 

 


